
У К Р А Ї Н А

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

29 грудня 2020 р.                                                                        № 358-р

Про внесення змін до складу  архітектурно-містобудівної  ради при управлінні
містобудування та архітектури виконавчого комітету Бердянської міської ради

Згідно зі ст. 42 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 20
Закону  України  „Про  регулювання  містобудівної  діяльності”,  ст.  87  Статуту
територіальної  громади  міста  Бердянська,  п.3.4.  Положення  про  архітектурно-
містобудівну раду при управлінні  архітектури та  земельних  відносин виконкому,
затвердженого рішенням  виконкому Бердянської міської ради від 11.10.2011 № 494,
та  рішенням   виконкому  Бердянської  міської  ради  від  11.09.2012  №  376  “Про
внесення  змін  до  Положення  про  архітектурно-містобудівну раду  при  управлінні
архітектури  та  земельних  відносин  виконкому  Бердянської  міської  ради,
затвердженого рішенням виконкому Бердянської міської ради від 11.10.2011 №494”,
з метою організації професійного колегіального розгляду й обговорення проєктних
рішень у сфері містобудування

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.  Внести  до  складу  архітектурно-містобудівної  ради  при  управлінні
містобудування та архітектури виконавчого комітету Бердянської міської ради (далі
— Рада),  затвердженого розпорядженням міського голови від 11.10.2018 №366-р,
такі зміни:

1) виключити зі складу Ради Дєєву Оксану Олегівну;
2) включити до складу Ради Божкову Олену Анатоліївну, заступника міського

голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
2. Це розпорядження є невід’ємною частиною розпорядження міського голови

від 11.10.2018 №366-р “Про затвердження складу архітектурно-містобудівної ради
при  управлінні  містобудування  та  архітектури  виконавчого  комітету  Бердянської
міської ради”.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  розпорядження  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Божкову О.А. 

Міський голова                                                                                Валерій БАРАНОВ


